ZP.271.14.2023

Kaliska, 14.11.2023 r.

Zamawiajgcy informuje, iz w prowadzonym postepowaniu pn. ,Remont drogi gminnej 209010G
w miejscowosci Studzienice — Gmina Kaliska” wptynety pytania:

1. Odcinek drogi gminnej Studzienice — Kamienna Karczma posiada dtugo$¢ ponad 2 km, jednak
Zamawiajacy zamierza wyremontowac¢ fragment drogi o dtugosci 750 m. Prosimy
0 zamieszczenie zatacznika graficznego wskazujacego na lokalizacje tego odcinka z podaniem
hektometrazu.

Odpowiedz: Planowana inwestycja obejmuje odcinek od DK nr 22 do przejazdu kolejowego
zgodnie z zatgczonym schematem graficznym. Hektometraz: 0+000 — 0+750.

2. Czy na odcinku przewidzianym do remontu istnieje ograniczenie tonazowe?
Jesli tak to jakiego rodzaju?
Odpowiedz: Na odcinku przewidzianym do remontu istnieje ograniczenie do 10 ton.

3. Kto ma ponosi¢ koszty utrzymania zimowego w okresie od podpisania umowy do dnia
przekazania placu budowy (przypominamy, ze Zamawiajgcy okreslit go jako nie wczes$niejszy
niz 06 maja 2024 r.) potencjalnemu wykonawcy?

Odpowiedz: Koszty utrzymania zimowego ponosi¢ bedzie Zamawiajacy.

4. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na catkowite zamkniecie odcinka w czasie trwania jego
remontu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na catkowite zamkniecie odcinka na okres nie dtuzszy
niz 30 dni.

5. Prosimy o informacje o sposobie zagospodarowania materiatu pochodzacego z frezowania.

Odpowiedz: Materiat pochodzacy z frezowania Zamawiajacy zagospodaruje we wiasnym
zakresie.

6. Efektem remontu stanie sie podwyiszenie istniejacej krawedzi drogi o 4 cm. Prosimy
o informacje, czy nalezy wykonaé uzupetnienie poboczy? Jesli tak, prosimy o podanie:

szerokosci i dtugosci uzupetnienia oraz rodzaju materiatu do wykonania uzupetnienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonania utwardzenia poboczy.



. Prosimy o podanie powierzchni i technologii odtworzenia nawierzchni po usunieciu korzeni

spod konstrukcji jezdni.

Odpowiedz: Zaktadana powierzchnia: 13 x 5,0 m x 10,0 m = 650 m2. Uzupetnienie: podbudowa
z Kruszywa tamanego 0/31,5, warstwa wigzgca/wyrdownawcza AC16W gr. 4, warstwa $cieralna
AC11 gr4.

. Prosimy o zamieszczenie pozycji dla robét innych, niezbednych do przeprowadzenia remontu

odcinka drogi a nie ujetych w opisie robét zamieszczonych w tresci postepowania.

Odpowiedz: Wszelkie roboty niezbedne do przeprowadzenia remontu zostaty wymienione
w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia
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